
04 社会 2018年9月11日
编辑 朱传球

拍卖公告
受委托，我公司定于 2018 年 9 月 25 日 16 时，

在商丘市公共资源交易中心 4楼 412室，举行商丘
市梁园区归德中路的原财政局楼下门面房三年租赁
权拍卖会，面积约为 180平方米，通过竞价确定承
租人。

有意者，请于 2018年 9月 21日 17时前缴纳保
证金 1万元（交至公共资源交易中心账户，保证金
以银行实际到账为准），并于拍卖会当天 15时持有

效身份证和有效身份证复印件到市公共资源交易中
心 4楼 412室办理竞买手续；拍卖未成交者，保证
金 5个工作日内全额无息退还。

展示时间：自公告之日起至2018年9月21日
展示地点：标的物所在地
联系电话：0370—2178888 13903709597

河南省东和拍卖有限公司
2018年9月11日

晚报街拍晚报街拍

老有所乐
前天傍晚，在中州路运河桥南边的马路边上，一对老人

正在打扑克牌，两人又说又笑，看着让人羡慕。老人说，他们
散步走累了，回家太早了又睡不着，就在这儿玩玩。快乐无处
不在，只要有一颗爱生活的心，随时随地都幸福。记者也在此
提醒大爷大妈在娱乐的同时，千万注意安全。

京九晚报全媒体记者 张洁 摄

昨日下午，在神火大道旁的商都广场，正在地上做
俯卧撑的市民吸引了不少路人的目光。据悉，本次1小时
1000次俯卧撑挑战赛有市民白建平（中）发起，他希望通

过这种形式，让更多的市民参与到健身中来，用俯卧撑
的方式减掉“啤酒肚”，让更多的人拥有健康的体魄。

京九晚报全媒体首席记者 魏文慧 摄

硬汉

安全第一
前日傍晚，在民主路与哈森路交叉口附近，一辆两轮电

动车和一辆三轮电动车撞上了，其中一方被救护车拉走。据
目击者刘先生讲，这段民主路刚修好，目前路面还没来得及
画交通线，许多车辆速度非常快，附近发生好几起事故了。记
者在此提醒司机一定要谨慎行驶，安全第一。

京九晚报全媒体首席记者 魏文慧 摄本报讯 昨日上午，睢阳区文化办事处在大礼堂举
行庆祝第34个教师节暨表彰大会，对王金亭等50余名
优秀教师、优秀班主任、优秀教育工作者进行了表彰。
广大师生还载歌载舞，朗诵诗歌，真情讴歌人民教师的
奉献精神。

文化办事处党委书记孙海涛、宣委杨雯等向优秀教
师、优秀班主任、优秀教育工作者等颁发了荣誉证书。
歌曲《长大后我就成了你》，诗朗诵《奋斗的青春》《教

师颂》《中国梦》，特别是由南京路小学学生表演的古诗
新韵《游子吟》《少年中国志》等，精彩的表演把表彰
大会推向了高潮。

据介绍，一年来，文化办事处广大教育工作者以办
好人民满意的教育为宗旨，以提高教育教学质量为核
心，不断深化教育改革，全面实施素质教育，办事处的
教育事业得到了长足的发展。

京九晚报全媒体首席记者 吴海良

本报讯 9月9日上午，睢阳区宋集镇庆祝第34个教
师节暨表彰大会隆重召开，镇党政班子成员、各中小学
校长、全体教师300余人参加会议。大会对6个常规管理
先进单位、6个教学质量先进单位、16名优秀教师及 53
名教育教学先进个人进行了表彰。

宋集镇党委书记张红利对受到表彰的先进单位、先
进个人表示祝贺，对一年来全镇教育教学工作取得的成
绩给予了充分肯定，下一步宋集镇要全面提高教育教学
质量，以促进人的全面发展为核心，努力培养更多更好
的优秀人才。 京九晚报全媒体首席记者 吴海良

欢庆教师节

睢阳区文化办事处 载歌载舞欢庆教师节

睢阳区宋集镇庆祝第34个教师节


